Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011

O Município de Presidente Lucena/RS torna público, para fins de intimação conhecimento dos interessados o

resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 035/2019

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial

EDITAL: 018/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item.

 OBJETO: Contratação de serviços médicos especializados em geriatria visando o atendimento a

consultas eletivas, realização de pequenas cirurgias e procedimentos, acompanhamento de programas de

atendimento e tratamento na prevenção de doenças crônicas, como diabetes e hipertensão, visitas domiciliares para

pacientes impossibilitados de se deslocarem à Unidade Básica de Saúde, acompanhamento e renovação de

prescrição de receitas para doentes com medicação de uso contínuo. para a licitante vencedora:

- CLINICA SÃO VICENTE LTDA foi vencedora no valor unitário de R$ 59,95 (cinquenta e nove

reais e noventa e cinco reais) por consulta, totalizando R$ 143.880,00 (cento e quarenta e três mil, oitocentos e

oitenta reais).

                                                     Presidente Lucena, 03 de maio de 2019

                                             Lucas Gabriel Zuze Dhein

                                                                                                                                             Pregoeiro Oficial